Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT PISTA LIBRE
Circuito Cartagena
Fecha 17/05/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 20
Mejor tiempo del evento 01:37.029
Media del dia 01:51.896
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.029
Tiempo medio grupo prueba 01:51.896




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P266280 prueba 01:37.029 [ 01:37.029 | 00:00.000 | 00:14.867 | 00:00.000 | 00:14.867 | 39
P266275 prueba 01:37.082 [ 00:00.053 | 00:00.053 | 00:14.813 | 00:00.053 | 00:14.813 | 58
P266278 prueba 01:37.247 [ 00:00.164 | 00:00.217 | 00:14.649 | 00:00.217 | 00:14.649 | 27
P266273 prueba 01:43.966 [ 00:06.719 | 00:06.936 | 00:07.930 | 00:06.936 | 00:07.930| 32
P266272 prueba 01:44.743 [ 00:00.776 | 00:07.713] 00:07.153 | 00:07.713 | 00:07.153 | 30
P266279 prueba 01:48.356 | 00:03.613 | 00:11.327] 00:03.539 | 00:11.327| 00:03.539| 37
P266281 prueba 01:49.929 [ 00:01.573 | 00:12.900 | 00:01.966 | 00:12.900 | 00:01.966 | 42
P266276 prueba 01:50.976 [ 00:01.047 | 00:13.947 | 00:00.919| 00:13.947| 00:00.919| 34
P266532 prueba 01:56.849 [ 00:05.872 | 00:19.820 | 00:04.953 | 00:19.820 | 00:04.953| 33
P266271 prueba 01:58.380 [ 00:01.530 | 00:21.351 | 00:06.484 | 00:21.351| 00:06.484| 24
P266274 prueba 01:58.828 [ 00:00.448 | 00:21.799 | 00:06.932| 00:21.799 | 00:06.932 | 48
P266277 prueba 02:00.974 | 00:02.145 | 00:23.945| 00:09.078 | 00:23.945| 00:09.078 11
P266518 prueba 02:03.947 [ 00:02.973 | 00:26.918 | 00:12.051 | 00:26.918| 00:12.051 42
P266289 prueba 02:18.235 | 00:14.288 | 00:41.206 | 00:26.339 | 00:41.206 | 00:26.339 18
P266091 prueba 51:03.166 [ 48:44.930 | 49:26.136| 49:11.269 | 49:26.136| 49:11.269 1
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